EXTRATO DE CONTRATO
MUNICÍPIO DE TALISMA-TO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TALISMÃ E FUNDOS MUNICIPAIS
CONTRATADA: DAIANE GOMES MARTINS – MKT PROPAGARE, empresa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº. 35.495.796/0001-85;
OBJETO: Prestação de serviços de produção de vídeos institucionais e
produção de Flyer para divulgação de atos oficiais do Município de Talismã-TO
nas redes sociais;
VALOR ANUAL PREFEITURA: R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos
reais);
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 004/2020.
DATA: 03/02/2020
VIGENCIA: 31//12/2020